Ad hoc autem, ut Instituti Pastoralis opera et studium pro sacerdotibus iam curae animarum vacantibus fructus uberrime pariant, decernimus ut eidem Instituto conexa necessitudine, pariterque sub auctoritate et vigilantia Sacrae Congregationis Concilii, itemque Sacrarum Congregationum negotiis Religiosorum Sodalium necnon Seminariis et Studiorum Universitatibus praepositarum, eddito consilio Nostri Vicariatus Urbis, CENTRUM, ut dicitur, ORIENTATIONIS ET COORDINATIONIS PASTORALIS consocietur, quod iam pluries a Nobis commendatum est, praesertim in Allocutione d. 14 sept. a. D. 1956 ad VI "Hebdomadam Pastoralem" habita.

Itaque Institutum Nostrum Pastorale, una cum Centro Orientationis et Coordinationis Pastoralis et aliis eiusmodi ordinis Institutis quae ipsi Pontificio Instituto aggregari poterunt, operam dabit ad omnes disciplinas ecclesiasticas rite illustrandas, fovendas, adhibendas tamquam "arma lucis",⁹ quibus munitus animarum pastor uberius impendatur ac superimpendatur, ut mentes et animas omnium, christifidelium nempe et in-

⁹ Rom. XIII, 12.

fideliū, ad Christum Ecclesiamque Catholicam trahere firmiterque eisdem devincire queat.

Ut autem Dei gratia et virtus abundanter super Nostrum Institutum Pastorale descendant, illud tutelae et patrocinio commendamus Beatae Mariae semper Virginis "Reginae Apostolorum" et Sanctorum Nostrorum Decessorum, qui peculiarissimo modo pastoralis officio ac doctrina claruerunt: hoc est Sancti Gregorii Magni et Sancti Pii X.

Quae autem hisce Litteris Apostolica auctoritate a Nobis statutae sunt, ea omnia rata et valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuslibet non obstantibus, etiam peculiari mentione dignis.

Earum vero exemplis aut excerptis, etiamsi prelo impressis, manu tamen alicuius tabellionis publici subscriptis ac sigillo alicuius in ecclesiastica auctoritate constituti munitis, eandem volumus haberi fidem, quae haberetur praesentibus, si essent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die tertia mensis Iunii, anno millesimo nongentesimo quinquagesimo octavo, Pontificatus Nostri vicesimo.

PIUS PP. XII

(A.A.S., 1958 pp. 460-464)

CURIAS DIOCESANAS

LINGAYEN - DAGUPAN

On the Future Ecumenical Council

DEARLY BELOVED IN CHRIST:

One of the most pleasant surprises of His Holiness, Pope John XXIII, now gloriously reigning, for all men of good will was his announcement, a few months ago that he will call an ecumenical council through which he hopes to unite all who call themselves Christians. The non-catholic brethren of ours are now discussing the possibilities of a united Christian church or any kind of union of the different churches which can offer a strong front to territorially expanding communism. They are planning now how they may participate in the Council. Although months have passed since the announcement was made, it is still being discussed by the press, neutral, non-Catholic, ecclesiastical and secular.